• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 31 MARÇO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 62

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 REPUBLICAÇÃO/ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 007/2023: FORNECIMENTO E

INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS E PAREDE/FORRO EM GESSO

 REPUBLICAÇÃO/ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 012/2023: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

DE HOSPEDAGEM, INCLUSA CAFÉ DA MANHÃ

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 013/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO

SONORA, ATRAVÉS DE EMISSORA DE RÁDIO

 AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA

 AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE

REVESTIMENTO EM ACM POLIÉSTER, LETRAS CAIXA DE PVC EXPANDIDO 20MM E ILUMINAÇÃO COM REFLETOR LED DO PÓRTICO

DA ENTRADA DO MUNICÍPIO

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023: AQUISIÇÃO PARCELADAS DE PNEUS

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

31 DE MARÇO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 62

AVISO DE LICITAÇÃO
======================

PREGÕES ELETRÔNICOS
(Registro de Preços)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu pregoeiro e Equipe de Apoio, torna publico que realizará os Pregões Eletrônicos, no endereço

eletrônico www.licitacoes-e.com.br, onde serão recebidas propostas, nas datas e horários abaixo informadas :

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 013/2023  – Abertura de propostas dia 17/04/2023, às 8h, Objeto: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de RADIODIFUSÃO SONORA, através de emissora de rádio, visando a divulgação dos informativos de

utilidade público do Município de Macaúbas.;

REPUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 012/2023  – Abertura de propostas dia 18/04/2023, às 8h, Objeto:

Contratação de Serviços de HOSPEDAGEM, inclusa café da manhã, na cidade de Macaubas/BA, visando atender demanda advindas das Secretarias

do Município.;

REPUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 007/2023  – Abertura de propostas dia 19/04/2023, às 8h, Objeto:

Contratação de empresa para fornecimento e instalação de divisórias e parede/forro em gesso, destinado a atender as demandas advindas das

Secretarias.;

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 018/2023  – Abertura de propostas dia 14/04/2023, às 08 h, Objeto: Contratação de empresa cujo objeto é a execução

de serviços técnicos de Engenharia para elaboração de projetos de pavimentação asfáltica em estradas vicinais neste Município, contendo recuperação

de estradas vicinais e levantamento topográficos, memorial descritivo, memorial de cálculos, especificações técnicas, relatór io fotográfico, quadro de

obras de arte, quadro de volumes, planilhas orçamentária, composições de custos unitários, cronograma físico-financeiro, anotação de responsabilidade

técnica (ART), mapa de localização de obra, planta baixa, perfil longitudinal, seção tipo, planta de localização de jazida, levantamento topográfico,

detalhe de obra de arte, detalhe de terra planagem, elaboração de levantamento planiltimétrico com curvas de nível de metro a metro e estaqueamento

de 20 em 20 metros e seção transversal, destinados a atender demandas da Secretaria de Obras e Infraestrutura deste município de Macaubas.

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 019/2023  – Abertura de propostas dia 14/04/2023, às 14 h Objeto: Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de instalação de revestimento em ACM poliéster, letras caixa de PVC expandido 20mm e iluminação com refletor LED do pórtico

da entrada do município de Macaúbas, destinados a atender demandas da Secretaria de Obras e Infraestrutura deste município de Macaúbas;

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 020/2023  – Abertura de propostas dia 25/04/2023, às 8h, Objeto: Aquisição parceladas de PNEUS, visando suprir

demanda da frota de veículos pertencentes ao Município de Macaúbas;

Maiores informações no http://diariooficial.macaubas.ba.gov.br/, ou no endereço : Rua Dr Vital Soares 268 1º andar,  Centro, Macaubas-BA, no horário

das 08h as 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.

Macaubas/Ba, 30 de Março de 2023.

____________________________________
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS

Pregoeiro

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

		2023-03-31T11:13:59-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182